

Sijoitusneuvottelukunnan nimeäminen vuosiksi 2025–2026

Yhteinen kirkkoneuvosto 06.02.2025 § 47
373/00.00.02/2025

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

Päätösehdotus

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää:

- 1) asettaa vuosiksi 2025–2026 sijoitusneuvottelukunnan, jonka tehtävänä on sijoitussuunnitelman mukaisen sijoitustoiminnan toteutumisen valvonta ja ohjaus sekä operatiivinen sijoitustoiminnan suunnittelu.
- 2) valita neuvottelukunnan puheenjohtajaksi Leena Rantasen ja jäseniksi Petteri Auvisen, Martina Harms-Aallon, Eero Kasasen, Jussi Kanervan ja Pertti Sundbergin.
- 3) nimetä neuvottelukunnan sihteeriksi taluspäällikkö Pasi Peranderin.
- 4) todeta, että hallintojohtaja ja kiinteistöjohtaja toimivat neuvottelukunnassa esittelijöinä.
- 5) todeta, että neuvottelukunta voi kuulla tarvittaessa asiantuntijoita.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Taustaa

Yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 2.12.2024 § 357 hyväksynyt seurakuntayhtymälle uuden sijoitussuunnitelman, joka on astunut voimaan 1.1.2025 alkaen. Sijoitussuunnitelman kohdan 9.1. mukaan sijoitusneuvottelukunnan tehtävinä ovat sijoitussuunnitelman mukaisen sijoitustoiminnan toteutumisen valvonta ja ohjaus sekä operatiivinen sijoitustoiminnan suunnittelu.

Hallintojohtajalla on seurakuntayhtymän, hautainhoitorahaston sekä testamentti- ja lahjoitusrahastojen rahavarojen sijoittamisen osalta ja kiinteistöjohtajalla kiinteistö- ja asuntosijoitusten osalta vastuu siitä, että sijoitustoiminta on hyväksytyt sijoitussuunnitelman sekä kulloinkin voimassa olevan taktisen allokaation puitteissa tehokasta ja tuloksellista.

Vuosina 2023–2024 sijoitusneuvottelukunnan puheenjohtajana on toiminut Leena Rantanen. Sijoitusneuvottelukunnan muina jäseninä ovat toimineet Eero Kasanen, Jussi Kanerva, Jukka-Pekka Kärkkäinen, Pertti Sundberg ja Tuija Virtanen sekä yhteisen kirkkoneuvoston edustajana aluksi Satu Ketonen ja sittemmin Petteri Auvinen. Sijoitusneuvottelukunnan sihteerinä on toiminut taluspäällikkö.

Päätösehdotuksen perustelut

Sijoitusneuvottelukunnan puheenjohtaja Leena Rantanen sekä asiantuntijajäsenistä Eero Kasanen, Jussi Kanerva ja Pertti Sundberg ovat antaneet suostumuksensa jatkaa sijoitusneuvottelukunnassa.

Asiantuntijajäsenet ovat antaneet osaamistaustastaan seuraavat kuvaukset:

Leena Rantanen

Leena Rantanen on työskennellyt lähes koko työuransa kirkon sijoitustoiminnan parissa useissa eri rooleissa (mm. Helsingin srk-yhtymän hallintojohtaja 1997-2000 ja kirkon keskusrahaston ja kirkon eläkerahaston johtaja 2000-2021). Kuluneen 20 vuoden aikana hänen vastuullaan ollut kirkon eläkerahasto kasvoi pienestä

rahastosta Suomen 7. suurimmaksi eläketoimijaksi. Sijoitustoiminnan tuotto on ollut hyvä. Lisäksi KER on ollut mukana tuomassa vastuullista sijoitustoimintaa Suomeen ja on edelleen edelläkävijä tällä alalla.

Eero Kasanen

Eero Kasanen on toiminut rahoituksen professorina sekä useiden säätiöiden rahoitusvaliokunnissa ja hallituksissa. Hän on ollut laatimassa sijoitussuunnitelmia sekä arvioimassa varainhoitajia.

Jussi Kanerva

Jussi Kanerva on työskennellyt yli 20 vuotta kotimaisten yhteisösijoittajien riskienhallinnasta ja raportoinnista vastaavana vanhempana portfolioanalyttikkona. Sijoitustoiminnan vastuullisuus sekä sen mittaaminen ovat osa hänen työkuvaansa. Hän tuntee kotimaisen ja kansainvälisen varainhoitokentän sekä eri sijoitustuotteet. Hän on lisäksi ollut avustamassa sijoitussuunnitelmien laadinnassa sekä varainhoitajien kilpailutuksissa. Koulutukseltaan hän on valtiotieteiden maisteri ja hän kuuluu Pakilan seurakuntaan.

Pertti Sundberg

Perttu Sundbergillä on 35 vuoden kokemus yritysrahoituksesta ja luototuksesta pankkimaailmassa, erityisesti ongelmayritysten rahoituksesta ja hoidosta. Hänellä on syvälinen ymmärrys Helsingin seurakuntayhtymästä ja sen taloudesta (seurakuntaneuvoston jäsen 34 vuotta, yhteisen kirkkoneuvoston jäsen 20 vuotta, tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja neljä vuotta).

Puheenjohtajisto on toteuttanut valtuustokauden 2023-2026 alussa valtuutetuille kyselyn, jossa on selvitetty heidän koulutustaan ja muuta erityisosaamistaan. Samalla on tiedusteltu heidän kiinnostustaan osallistua Helsingin seurakuntayhtymän pysyvien ja myös kertaluonteisesti perustettavien toimielimien ja työryhmien toimintaan.

Sijoitusneuvottelukunnan kokoonpanoon asiantuntijajäsenten lisäksi kuuluneet luottamushenkilöt ovat perinteisesti olleet nimenomaan yhteisen kirkkoneuvoston jäseniä. Tästä syystä todettiin tarkoituksenmukaisimmaksi selvittää yhteisen kirkkoneuvoston jäsenten kiinnostusta ko. tehtävään erillisen hakukuulutuksen avulla. Hakukuulutus osoitettiin yhteisen kirkkoneuvoston varsinaisille jäsenille.

Tehtävään ilmaisivat kiinnostuksensa seuraavat yhteisen kirkkoneuvoston jäsenet: Petteri Auvinen ja Martina Harms-Aalto.

Kaudella 2023-2024 sijoitusneuvottelukunnassa on ollut yksi yhteisen kirkkoneuvoston edustaja, mutta mikään ei estä myöskään useamman edustajan valitsemista. Lisäksi molempien juridisten sukupuolten edustajan valitseminen edistää osaltaan sijoitusneuvottelukunnan jäsenten sukupuolten tasapainoa. Tästä syystä molempien kiinnostuksensa esittäneiden henkilöiden nimet on sisällytetty päätösehdotukseen.

Aikataulu

Uuden sijoitusneuvottelukunnan on määrä aloittaa tehtävässään heti yhteisen kirkkoneuvoston tehtyä päätöksen sijoitusneuvottelukunnan nimeämisestä.

Vaikutusten ja riskien arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Hallintojohtaja Juha Silander, p. 040 5639 709, juha.silander@evl.fi

Jakelu

Työryhmän jäsenet